
U S N E S E N Í 
z XXIV. veřejného zasedání Zastupitelstva města Zliv, 

konaného dne 19. 9. 2018. 
 

Zastupitelstvo města po projednání předložených návrhů 

 

I.    S ch v a l u j e    
 

a) minimální cenu 680.000 Kč pro prodej části pozemku stp. č. 104/2 o výměře 407 m2 

(celková výměra pozemku 463 m2), jehož součástí je objekt s č. p. 201, Nádražní ul., 

Zliv (bývalá „Rychta“) . 

b) prodej části pozemku p. č. 1778/3 o výměře 3 m2 v k. ú. Zliv u Českých Budějovic za 

cenu 157 Kč/m2, tj. 471 Kč panu Jiřímu Novotnému. Kupující hradí náklady spojené 

s vkladem do katastru nemovitostí, geometrický plán a daň z nabytí nemovitých věcí. 

c) prodej části pozemku p. č. 1863/1 o výměře 48 m2 v k. ú. Zliv u Českých Budějovic za 

cenu 157 Kč/m2, tj. 7.536 Kč panu Petru Honsovi a paní Karolině Šmakalové. Kupující 

hradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí, geometrický plán a daň 

z nabytí nemovitých věcí. 

d) koupi pozemku p.č. 2176/3 o výměře 75 m2 v k.ú. Zliv u Českých Budějovic od paní 

Marie Matouškové za cenu 70 Kč/m2, tj. 5.250 Kč. Kupující  hradí náklady  spojené          

s  vkladem do katastru  nemovitostí.  Město Zliv  jako kupující je osvobozeno od platby 

daně z nabytí nemovitých věcí. 

e) prodej pozemku p. č. 2189/5 o výměře 63 m2 a části pozemku stp. č. 299/12 o výměře   

40 m2 v k. ú. Zliv u Českých Budějovic za cenu 157 Kč/m2, tj. 16.171 Kč panu Danielu 

Soukupovi. Kupující hradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí, 

geometrický plán a daň z nabytí nemovitých věcí. 

f) uzavření Souhlasného prohlášení č. 138/2018-UZSVM/C/8340/2017-Po mezi městem 

Zliv a Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, které se týká pozemku     

p.č. 2116/14 o výměře 21m2 v k.ú. Zliv u Českých Budějovic, který je zastavěn chatou 

č.e. 81. 

g) směnu pozemků mezi městem a pí. Vladěnou a p. Romanem Pražákovými (část pozemku        

p. č. 1846/9 o výměře 226 m2 ve vlastnictví města za pozemky p. č. 1846/56 o výměře 

205 m2 a p. č. 1846/57 o výměře 21 m2 ve vlastnictví Vladěny a Romana Pražáka). 

Současně schvaluje zřízení předkupního práva na budoucí stavební parcelu, vyznačenou 

v předložené situaci jako parcela č.1 o velikosti cca 709 m2. 

h) směnu pozemků mezi městem a pí. Ditou a p. Markem Klímovými (část pozemku         

p.č. 1820/2 o výměře 167 m2 za podíly ve výměře 166,5 m2 na pozemku p. č. 1820/37. 

i) směnu pozemků mezi městem a p. Petrem Malíkem (část pozemku p. č. 1820/2 o výměře 

15 m2 a část pozemku p. č. 1827/2 o výměře 1 m2 za část pozemku p. č. 1827/3 o výměře 

59 m2) a zrušení věcného břemene p. Malíka na pozemku p. č. 1827/4. 

j) schvaluje odměny za výkon funkce ve výboru zastupitelstva (FV), v komisích rady 

(APOZ, kulturní komise) a ve zvláštním orgánu (KPP) za r. 2018 v diferencované výši 

podle aktivity jednotlivých členů dle návrhu. 

k) rozpočtové opatření č. 15 v rozpočtu města Zliv na rok 2018.  

 

 

 

 



- 2 - 

II.   B e r e   n a   v ě d o m í 
 

a) zápis ze  zasedání Zastupitelstva   města Zliv  ze  dne  13. 6. 2018,  který   byl ověřen  

      ověřovateli  zápisu  p. Radimem Drmotou a p. Romanem Pražákem  a  proti  kterému  

      nebyly podány námitky a zprávu o plnění usnesení.       

b) rozbory hospodaření k 30. 6. 2018 – města, MěH, ZŠ a ZUŠ, MŠ Zliv.  

c) rozpočtové opatření  č. 11 v rozpočtu města Zliv na rok 2018 schválené radou města 

dne 18. 6. 2018, rozpočtové opatření  č. 12 v rozpočtu města Zliv na rok 2018 schválené 

radou města dne 9. 7. 2018, rozpočtové opatření  č. 13 v rozpočtu města Zliv na rok 

2018 schválené radou města dne 23. 7. 2018 a rozpočtové opatření č. 14 v rozpočtu 

města Zliv na rok 2018 schválené radou města dne 20. 8. 2018. 

 

III.   N e s ch v a l u j e   

 
a) koupi podílů na pozemcích od pana Václava Novotného, Teplá.   

 

IV.   R u š í 

a) usnesení č. I b) a c) z XXI. zasedání zastupitelstva města dne 5. 2. 2018 - koupě 

pozemků od pana Petra Malíka a pana Marka a paní Dity Klímových. 

 

 V.   U k l á d á 

       dodržet a zabezpečit  provedení schváleného usnesení 

      městskému úřadu  

 vyvěsit záměr prodeje části pozemku stp. č. 104/2 s objektem č. p. 201 na úřední desku 

a inzertní servery do 19. 10. 2018 

 vypracovat a uzavřít smlouvy kupní na prodej částí pozemku a pozemku a podat návrh 

na vklad vlastnického práva podle těchto smluv do katastru nemovitostí 

 vypracovat a uzavřít smlouvu kupní na koupi pozemku a podat návrh na vklad 

vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí 

 rozhodnutí o neschválení koupě podílů na pozemcích sdělit žadateli  

 souhlasné prohlášení zaslat Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových  

 zajistit výplatu odměn 

 provést změny v rozpočtu na rok 2018 

      starostovi 

 podepsat souhlasné prohlášení 

 zajistit vypracování směnných smluv, zřízení předkupního práva u Vladěny a Romana 

Pražákových a zrušení věcného břemene u p. Malíka 

kontrolnímu výboru  

 provést namátkovou kontrolu plnění usnesení. 
 

       Ing. Jiří Štabrňák                                                                                  Milan Drázda 

       starosta                                                                                                místostarosta 


